
Stand: 22.09.2014 / 09:51:42

Ergebnisübersicht: Südbadische Kaltenherberge,19.-21.9 [791438025] 19.09.2014 - 21.09.2014

1 Springprüfung Kl. S mit Stechen* Finale SBM Junge Reiter und

Geldpreis:Implenia Bau GmbH, Rümmingen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

Reitsport Kaufmann, Weil am Rhein - Haltingen

1. Pia Reich (RV Dreiländereck) Charmonie 11109 *0.00 / 42.78P

2. Rebecca Hotz (RV Schopfheim) L.B. La Polydor257 *0.00 / 44.44P

3. Charly Foussard () Eminem J470 *0.00 / 44.56P

4. Annette Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Cortina 191148 *4.00 / 46.88P

5. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) La Belle - J240 *8.00 / 41.90P

6. Maxine Rueb (RV Schönau Oberes Wiesental) Dusty 774184 *8.00 / 43.45P

7. Timo Heiniger () Quality Z461 *8.00 / 44.14P

8. Michael Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) It's my life 5234 *8.00 / 46.31P

9. Marie-Luise Gnadt (RV Lahr) Escoreal 9191 *13.00 / 60.37P

10. Benoit Aubry () Robinson des Forets 2370 4.00 / 68.81P

11. Ralf Schwärzel (RV Ichenheim) Calvin 77455 4.00 / 70.12P

12. Guillaume Roland-Billecart () Quitaka FZ359 4.00 / 71.17P

13. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Carefull H 269 4.00 / 71.24P

14. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Secento 2385 4.00 / 72.18

15. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Comtesse M132 4.50 / 75.00

16. Roman Waldner (RV Tiengen) Amanusa15 5.25 / 77.45

17. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Couleur Cornaline152 8.00 / 69.28

18. Rebecca Hotz (RV Schopfheim) Celina 16596 8.00 / 69.33

19. Marian Müller (RC Hofgut Albführen e.V.) Albführen's Baya Rouge8 8.00 / 71.82

20. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Pia 738331 8.75 / 75.44

21. Steve Tschamber () Nixou des Sources312 9.25 / 77.06

22. Pia Reich (RV Dreiländereck) Cosima 224476 10.00 / 80.12

23. Stefanie Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) Campino 23950 10.00 / 80.19

24. Jochen Teufel (RC Altenheim) Lord Lennox 21282 12.00 / 71.50

25. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Lucena 4288 12.00 / 72.36

26. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) FBW Aragorn194 12.00 / 88.47

27. Jochen Teufel (RC Altenheim) Quidado355 12.50 / 74.25

28. Sophia Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Feivel's Pleasure197 14.50 / 82.44

29. Kim Carolin Müller (RSG Riedwiese Fischbach) Havanna 120230 16.00 / 88.68

30. Guillaume Roland-Billecart () Quarlys350 19.00 / 84.17

31. Timo Heiniger () Salt'n Pepper 17460 20.00 / 72.00

2/1 Zwei- Phasen- Springprüfung Kl. M** 2. WP SBM Junge Reiter u

Geldpreis:Sparkasse Lörrach-Rheinfelden

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Retina S365 *0.00 / 28.87P

2. Rebecca Hotz (RV Schopfheim) L.B. La Polydor257 *0.00 / 31.98P

3. Rebecca Hotz (RV Schopfheim) Celina 16596 *0.00 / 32.53P

4. Ralf Schwärzel (RV Ichenheim) Calvin 77455 *0.00 / 33.00P

5. Charly Foussard () Michel Angelo 6467 *0.00 / 33.72P

6. Annette Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Cortina 191148 *0.00 / 35.44P

7. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Pia 738331 *4.00 / 29.31P

8. Pia Reich (RV Dreiländereck) Charmonie 11109 *4.00 / 32.24P

9. Katrin Frech (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Fishermans Boy202 *4.00 / 32.44

10. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Lucena 4288 *4.00 / 32.61

11. Michael Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) It's my life 5234 *4.00 / 33.18

12. Stefanie Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) Campino 23950 *4.00 / 33.26

13. Pia Reich (RV Dreiländereck) Corday 2141 *4.00 / 33.82

14. Guillaume Roland-Billecart () Quarlys350 *4.00 / 34.52

15. Maxine Rueb (RV Schönau Oberes Wiesental) Dusty 774184 *4.00 / 34.75

16. Sophia Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Feivel's Pleasure197 *4.00 / 34.82

17. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) FBW Aragorn194 *4.00 / 35.05

18. Steve Tschamber () Nixou des Sources312 *4.00 / 37.89

19. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Comtesse M132 *8.00 / 32.43

20. Katrin Frech (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Senta 102387 *8.00 / 32.88

21. Guillaume Roland-Billecart () Quitaka FZ359 *8.00 / 36.56

22. Jaqueline Keck (RC Rheinau-Linx) Sonny Boy 134395 *8.00 / 37.99

23. Pia Reich (RV Dreiländereck) Cosima 224476 *8.50 / 44.25

24. Steve Tschamber () Spirit des Sources396 *11.00 / 54.50

25. Timo Heiniger () Quality Z461 *12.00 / 29.79

26. Stefan Eckerlin (Markgräfler RV e.V. Buggingen) FBW Accordo193 4.00 / 49.08

27. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Caramello d'Oro66 4.00 / 49.69

28. Hadrien Leleu () Pyramos Des Bles344 4.00 / 49.93

29. Marian Müller (RC Hofgut Albführen e.V.) Raloe361 4.00 / 50.37

30. Angelo Berardi (RFV Jägerhof Biblis e.V) Laryda254 4.00 / 50.44

31. Bernhard Karle (RSG Fohrenhof) Comet 229130 4.00 / 51.25

32. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Calvin Klein H49 4.00 / 52.69
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33. Ninja Kübler (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Sansybar381 4.00 / 53.71

34. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Secento 2385 6.50 / 66.84

35. Kim Carolin Müller (RSG Riedwiese Fischbach) Havanna 120230 8.00 / 45.02

36. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Urania 60412 12.25 / 73.69

37. Finje Mutter (RV Schopfheim) Luca Toni 12483 24.00 / 51.33

2/2 Zwei- Phasen- Springprüfung Kl. M** 2. WP SBM Junge Reiter u

Geldpreis:Sparkasse Lörrach-Rheinfelden

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Benoit Aubry () Robinson des Forets 2370 *0.00 / 31.83P

2. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Couleur Cornaline152 *0.00 / 32.06P

3. Marian Müller (RC Hofgut Albführen e.V.) Albführen's Baya Rouge8 *0.00 / 32.71P

4. Benoit Aubry () Piana des Roches334 *0.00 / 33.17P

5. Charly Foussard () Eminem J470 *0.00 / 35.01P

6. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Carefull H 269 *4.00 / 29.04P

7. Marie-Luise Gnadt (RV Lahr) Escoreal 9191 *4.00 / 31.89P

8. Timo Heiniger () Salt'n Pepper 17460 *4.00 / 32.31P

3/1 Springprüfung Kl. M** 1. WP SBM Junge Reiter und Reiter

Geldpreis:Fürstenberg Brauerei, Donaueschingen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Benoit Aubry () Robinson des Forets 2370 0.00 / 60.88P

2. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Lucena 4288 0.00 / 62.80P

3. Marie-Luise Gnadt (RV Lahr) Escoreal 9191 0.00 / 63.61P

4. Stefanie Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) Campino 23950 0.00 / 64.42P

5. Rebecca Hotz (RV Schopfheim) L.B. La Polydor257 0.00 / 64.96P

6. Charly Foussard () Michel Angelo 6467 0.00 / 66.22P

7. Rebecca Hotz (RV Schopfheim) Celina 16596 0.00 / 67.02P

8. Michael Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) It's my life 5234 0.00 / 69.19P

9. Manfred Gerber (RV Lahr) Gerber S Cellina218 0.75 / 73.87

10. Roman Waldner (RV Tiengen) Amanusa15 0.75 / 73.89

11. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Carefull H 269 4.00 / 58.18

12. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Comtesse M132 4.00 / 62.54

13. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) FBW Aragorn194 4.00 / 62.56

14. Ralf Schwärzel (RV Ichenheim) Calvin 77455 4.00 / 62.72

15. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) La Belle - J240 4.00 / 63.45

16. Jochen Teufel (RC Altenheim) Lord Lennox 21282 4.00 / 64.26

17. Carsten Kurz (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Couleur Cornaline152 4.00 / 66.94

18. Katrin Frech (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Senta 102387 4.00 / 67.13

19. Thomas Teufel (RC Altenheim) Lancetto 4250 4.00 / 69.25

20. Bernhard Karle (RSG Fohrenhof) Comet 229130 4.00 / 69.75

21. Jochen Teufel (RC Altenheim) Quidado355 4.50 / 72.38

22. Annette Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Cortina 191148 4.75 / 73.55

23. Angelo Berardi (RFV Jägerhof Biblis e.V) Laryda254 5.25 / 75.62

24. Benoit Aubry () Piana des Roches334 5.50 / 76.28

25. Pia Reich (RV Dreiländereck) Corday 2141 6.50 / 80.34

26. Maxine Rueb (RV Schönau Oberes Wiesental) Dusty 774184 6.75 / 81.97

27. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Retina S365 7.00 / 82.31

28. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Calvin Klein H49 8.00 / 62.72

29. Katrin Frech (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Fishermans Boy202 8.00 / 62.75

30. Steve Tschamber () Nixou des Sources312 8.00 / 69.45

31. Guillaume Roland-Billecart () Quarlys350 8.50 / 72.19

32. Charly Foussard () Eminem J470 9.50 / 76.72

33. Steve Tschamber () Spirit des Sources396 11.50 / 84.78

34. Hadrien Leleu () Pyramos Des Bles344 12.00 / 70.87

35. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Urania 60412 12.25 / 87.08

36. Jaqueline Keck (RC Rheinau-Linx) Sonny Boy 134395 13.50 / 76.81

37. Annette Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Corradina 9147 17.00 / 90.14

38. Thomas Teufel (RC Altenheim) Crocodile Dundee 2159 17.50 / 76.59

39. Denise Vogel (TSG Gestüt Homberger) Gino W 2223 19.00 / 82.81

3/2 Springprüfung Kl. M** 1. WP SBM Junge Reiter und Reiter

Geldpreis:Fürstenberg Brauerei, Donaueschingen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Pia 738331 0.00 / 61.50P

2. Pia Reich (RV Dreiländereck) Charmonie 11109 0.00 / 63.56P

3. Pia Reich (RV Dreiländereck) Cosima 224476 0.00 / 64.13P

4. Stefan Eckerlin (Markgräfler RV e.V. Buggingen) FBW Accordo193 0.00 / 64.72P

5. Marian Müller (RC Hofgut Albführen e.V.) Albführen's Baya Rouge8 0.00 / 66.17P

6. Marian Müller (RC Hofgut Albführen e.V.) Raloe361 0.00 / 66.86P
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7. Guillaume Roland-Billecart () Quitaka FZ359 0.00 / 68.73P

8. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Secento 2385 0.75 / 73.78P

4/1 Springprüfung Kl. M* mit Stechen Finale SBM Junioren

Geldpreis:Sparkasse Lörrach-Rheinfelden

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

Reitsport Kaufmann, Weil am Rhein - Haltingen

1. Timo Heiniger () Little Liberty 5459 *0.00 / 37.64P

2. Kim Carolin Müller (RSG Riedwiese Fischbach) Hanibal Lector228 *0.00 / 41.38P

3. Rebecca Hotz (RV Schopfheim) Alonso 4011 *0.00 / 44.61P

4. Charly Foussard () Carioca Sange Z471 *4.00 / 37.17P

5. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Acampino1 *4.00 / 39.41P

6. Stefan Eckerlin (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Colorito127 *8.00 / 39.47P

7. Anne Wertheimer (RC Gundelfingen e.V.) Clearly 3443 *8.00 / 45.02P

8. Hadrien Leleu () Oblady des Bles315 *12.00 / 54.00P

9. Jaqueline Keck (RC Rheinau-Linx) Late Night 26255 4.00 / 55.22P

10. Carmen Vogt Dr. (RV Dreiländereck) Petit Prince GG330 4.00 / 62.25P

11. Benoit Aubry () Versace 18417 4.00 / 62.81P

12. Manuel-Rudolf Trescher (RV St. Georg Bad Krozingen) Zypria 12436 4.00 / 63.03

13. Nico Leber (PSG Kaltenherberge e.V.) Nikita TB311 4.00 / 63.39

14. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Caramello d'Oro66 4.00 / 63.40

15. Markus Schindler (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Castella 6785 4.00 / 63.49

16. Annette Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Corradina 9147 4.00 / 63.59

17. Angelo Berardi (RFV Jägerhof Biblis e.V) Laryda254 4.00 / 64.04

18. Hadrien Leleu () Pyramos Des Bles344 4.00 / 64.33

19. Ninja Kübler (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Sansybar381 4.00 / 64.75

20. Steve Tschamber () Udji des Sources408 4.00 / 66.00

21. Pia Reich (RV Dreiländereck) Wywace432 4.00 / 66.45

22. Martina Sander (RSG Riedwiese Fischbach) Power Rush 2342 4.00 / 66.94

23. Denise Vogel (TSG Gestüt Homberger) Gino W 2223 5.25 / 73.55

24. Timo Heiniger () Dame de Vaillant458 8.00 / 61.48

25. Sophia Riedlinger (RV Bohlingen) Castana 484 8.00 / 62.19

26. Katja Reinecker (PSG Kaltenherberge e.V.) Shalimar VIII CH388 8.00 / 62.48

27. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Amadeo S14 8.00 / 63.08

28. Wiebke Bera (RV Schopfheim) Cardino 1368 8.00 / 63.09

29. Manuel-Rudolf Trescher (RV St. Georg Bad Krozingen) Wilma 252429 8.00 / 63.30

30. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Dieselross172 8.00 / 63.89

31. Anne-Catherine Dersch (RV Weisweil) Guinet van den Bisschop227 8.00 / 65.83

32. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Merlin 1649299 8.00 / 67.76

33. Steve Tschamber () Tena des Sources405 8.75 / 71.95

34. Victoria Müller (RSZ Boll) Lets do it ESC267 11.25 / 81.94

35. Frederic Litt () Natif du Joret309 11.75 / 83.44

36. Bernd Winter (PSG Kaltenherberge e.V.) Agostino 77 12.00 / 63.29

37. Lisa Neymeyer (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Ascalon 4227 12.00 / 64.23

38. Lisa Neymeyer (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Olympie du Banco319 12.00 / 64.27

39. Maximilian Riedlinger (RV Bohlingen) Lena 235261 15.50 / 82.32

40. Lene Traxel (RV Wiesental-Steinen e.V.) Cocain T122 16.00 / 55.78

41. Finje Mutter (RV Schopfheim) Luca Toni 12483 16.00 / 65.25

42. Guillaume Roland-Billecart () Shalom des Bles389 16.00 / 67.13

43. Manfred Kempter (RC Gundelfingen e.V.) Candia 1653 16.00 / 84.64

44. Jaqueline Keck (RC Rheinau-Linx) Biagio40 23.50 / 82.39

45. Timo Heiniger () Ajong de Fremis462 26.50 / 94.64

4/2 Springprüfung Kl. M* mit Stechen Finale SBM Junioren

Geldpreis:Sparkasse Lörrach-Rheinfelden

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

Reitsport Kaufmann, Weil am Rhein - Haltingen

1. Charly Foussard () Chicano II468 *0.00 / 40.66P

2. Markus Schindler (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Caramia 2667 *0.00 / 43.24P

3. Stefanie Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) Gigolo B222 *0.00 / 48.36P

4. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Calvin Klein H49 *4.00 / 38.32P

5. Guillaume Roland-Billecart () Taiga des Luthiers402 *4.00 / 42.48P

6. Michael Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) Fortuna S 2206 *8.00 / 43.28P

7. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Cindy H115 *12.00 / 41.71P

8. Benoit Aubry () Tabaluga des Bles 2401 0.00 / 65.67P

9. Sophia Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Amelie 9816 4.00 / 61.99P

10. Marc Matuschek (RC Gundelfingen e.V.) La Piana243 4.00 / 62.41P

5/1 Springprüfung Kl. M* 2. WP SBM Junioren

Geldpreis:Implenia Bau GmbH, Rümmingen
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Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Sophia Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Amelie 9816 0.00 / 62.06P

2. Victoria Müller (RSZ Boll) Lets do it ESC267 0.00 / 65.91P

3. Manfred Kempter (RC Gundelfingen e.V.) Candia 1653 0.00 / 67.43P

4. Nicole Fass (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Vita 20419 0.00 / 69.00P

5. Jürgen Marquardt (RV Mönchweiler) Chester 267111 0.25 / 74.36P

6. Carmen Vogt Dr. (RV Dreiländereck) Petit Prince GG330 4.00 / 55.50P

7. Finje Mutter (RV Schopfheim) Luca Toni 12483 4.00 / 59.73P

8. Katja Reinecker (PSG Kaltenherberge e.V.) Shalimar VIII CH388 4.00 / 62.35P

9. Luca Katharina Sauerburger (RFSV Ihringen) Tatjana 104403 4.00 / 67.05P

10. Wiebke Bera (RV Schopfheim) Cardino 1368 4.00 / 68.01P

11. Sophia Riedlinger (RV Bohlingen) Castana 484 4.00 / 73.69

12. Anne-Catherine Dersch (RV Weisweil) Guinet van den Bisschop227 6.00 / 81.45

13. Frederic Litt () Natif du Joret309 8.00 / 60.62

14. Laura Elena Geiger (RV Schopfheim) Lou 54286 8.00 / 61.12

15. Marc Matuschek (RC Gundelfingen e.V.) La Piana243 8.00 / 62.69

16. Bernd Winter (PSG Kaltenherberge e.V.) Agostino 77 8.00 / 64.99

17. Maximilian Riedlinger (RV Bohlingen) L'amour 103249 8.00 / 66.77

18. Nico Leber (PSG Kaltenherberge e.V.) FBW Ciacyra L196 8.00 / 72.86

19. Anne Wertheimer (RC Gundelfingen e.V.) Clearly 3443 12.00 / 68.43

20. Lene Traxel (RV Wiesental-Steinen e.V.) Cocain T122 12.00 / 69.06

21. Thomas Winter (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Ad Hoc W3 12.00 / 71.61

22. Maximilian Riedlinger (RV Bohlingen) Lena 235261 18.00 / 81.43

23. Noemi Laux (VPS u.Medizin Partners) Luis 69474 20.00 / 62.10

24. Carmen Jehle (RV Tiengen) Ankaras453 20.50 / 75.63

25. Andree Haller (RSG Gnadental) Alonso 3712 21.25 / 94.58

26. Lena Schaaf (RFV Hügelsheim e.V.) Caligula 4747 24.75 / 108.14

27. Sophia Riedlinger (RV Bohlingen) Landboy 9251 31.00 / 117.93

5/2-1 Springprüfung Kl. M* 2. WP SBM Junioren

Geldpreis:Implenia Bau GmbH, Rümmingen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Benoit Aubry () Versace 18417 0.00 / 52.94P

2. Pia Reich (RV Dreiländereck) Canyon 27477 0.00 / 56.18P

3. Manuel-Rudolf Trescher (RV St. Georg Bad Krozingen) Zypria 12436 0.00 / 58.98P

4. Lisa Neymeyer (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Olympie du Banco319 0.00 / 60.67P

5. Markus Schindler (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Caramia 2667 0.00 / 63.73P

6. Lisa-Marie Dersch (RV Weisweil) Amicelli 52466 0.00 / 69.93P

7. Charly Foussard () Chicano II468 0.00 / 72.85P

8. Guillaume Roland-Billecart () Taiga des Luthiers402 0.25 / 74.41P

9. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Cindy H115 4.00 / 53.41

10. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Acampino1 4.00 / 54.56

11. Lisa Neymeyer (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Ascalon 4227 4.00 / 58.02

12. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Urania 60412 4.00 / 58.13

13. Benoit Aubry () Tabaluga des Bles 2401 4.00 / 58.28

14. Lea Leibrock (RV Schopfheim) Furious216 4.00 / 60.91

15. Manfred Gerber (RV Lahr) Zoradina KH434 4.00 / 61.24

16. Ninja Kübler (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Sansybar381 4.00 / 62.60

17. Timo Heiniger () Ajong de Fremis462 4.00 / 63.42

18. Bernhard Karle (RSG Fohrenhof) Let's Dance 65266 4.00 / 64.19

19. Markus Schindler (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Castella 6785 4.00 / 68.10

20. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Con Future133 4.00 / 69.34

21. Timo Heiniger () Dame de Vaillant458 4.00 / 70.20

22. Denise Vogel (TSG Gestüt Homberger) Gino W 2223 4.00 / 73.45

23. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Cliffine H117 4.75 / 76.99

24. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Secento 2385 7.25 / 86.36

25. Timo Heiniger () Little Liberty 5459 7.25 / 86.38

26. Stefan Eckerlin (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Adorado 46 8.00 / 57.94

27. Guillaume Roland-Billecart () Shalom des Bles389 8.00 / 61.32

28. Julia Vogel (RC Achern) Amora Mi18 8.00 / 65.69

29. Manfred Gerber (RV Lahr) Gerber S Cellina218 8.00 / 66.75

30. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Amadeo S14 8.00 / 67.36

31. Steve Tschamber () Tena des Sources405 8.00 / 73.12

32. Steve Tschamber () Udji des Sources408 10.00 / 81.56

33. Jaqueline Keck (RC Rheinau-Linx) Artus 32626 12.00 / 62.37

34. Jaqueline Keck (RC Rheinau-Linx) Biagio40 15.25 / 86.90

35. Julia Vogel (RC Achern) Casiopea81 16.00 / 0.00

36. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Dieselross172 16.00 / 73.88

37. Kim Carolin Müller (RSG Riedwiese Fischbach) Hanibal Lector228 19.50 / 87.73

5/2-2 Springprüfung Kl. M* 2. WP SBM Junioren
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Stand: 22.09.2014 / 09:51:42

Ergebnisübersicht: Südbadische Kaltenherberge,19.-21.9 [791438025] 19.09.2014 - 21.09.2014

Geldpreis:Implenia Bau GmbH, Rümmingen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Charly Foussard () Carioca Sange Z471 0.00 / 53.39P

2. Pia Reich (RV Dreiländereck) Willem SW428 0.00 / 57.87P

3. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Merlin 1649299 0.00 / 59.13P

4. Jaqueline Keck (RC Rheinau-Linx) Late Night 26255 0.00 / 60.69P

5. Michael Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) Fortuna S 2206 0.00 / 67.32P

6. Stefanie Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) Gigolo B222 0.00 / 71.63P

7. Rebecca Hotz (RV Schopfheim) Alonso 4011 0.00 / 73.97P

8. Hadrien Leleu () Oblady des Bles315 4.00 / 53.14P

6/1 Springprüfung Kl. L 1. WP SBM Junioren

Geldpreis:Implenia Bau GmbH, Rümmingen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Tamara Eichacker (RV Dreiländereck) L.B.Porter258 0.00 / 40.13P

2. Noemi Laux (VPS u.Medizin Partners) Luis 69474 0.00 / 41.82P

3. Frederic Litt () Natif du Joret309 0.00 / 42.46P

4. Luca Katharina Sauerburger (RFSV Ihringen) Tatjana 104403 0.00 / 43.28P

5. Laura Elena Geiger (RV Schopfheim) Lou 54286 0.00 / 44.04P

6. Marion Dreher (RV Dreiländereck) Charly Mc Sunday106 0.00 / 45.06P

7. Victoria Müller (RSZ Boll) Lets do it ESC267 0.00 / 45.34P

8. Anne-Catherine Dersch (RV Weisweil) Guinet van den Bisschop227 0.00 / 45.66P

9. Miriam Cutrona (RV Schopfheim) Carl keeps cool73 0.00 / 45.88P

10. Sophia Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Amelie 9816 0.00 / 46.30P

11. Bernd Winter (PSG Kaltenherberge e.V.) Applejack 521 0.00 / 46.81P

12. Julia Quante (RV Dreiländereck) Colorito127 0.00 / 46.97

13. Martina Sander (RSG Riedwiese Fischbach) Power Rush 2342 0.00 / 48.18

14. Thomas Winter (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Ad Hoc W3 0.00 / 48.93

15. Wiebke Bera (RV Schopfheim) Unlimited 26410 0.00 / 49.41

16. Bernd Winter (PSG Kaltenherberge e.V.) Agostino 77 0.00 / 53.69

17. Igor Favre () Curtis 53162 0.00 / 55.89

18. Lena Schaaf (RFV Hügelsheim e.V.) Caligula 4747 4.00 / 43.19

19. Nora Läufer (RSZ Boll) La Baule 8452 4.00 / 44.01

20. Sophia Riedlinger (RV Bohlingen) Castana 484 4.00 / 48.61

21. Wiebke Bera (RV Schopfheim) Cardino 1368 4.00 / 48.72

22. Lorena Gutzwiller (RC Gundelfingen e.V.) Casablanca 11077 4.00 / 48.75

23. Emilia Kiefer (RV Schopfheim) Schatzi 9384 4.00 / 50.28

24. Lene Traxel (RV Wiesental-Steinen e.V.) Cocain T122 8.00 / 47.35

25. Andree Haller (RSG Gnadental) Alonso 3712 8.00 / 55.92

26. Thomas Winter (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Sixty Six 2394 12.00 / 45.45

27. Frederic Litt () Bonzai 341 12.00 / 45.94

28. Sophia Riedlinger (RV Bohlingen) Landboy 9251 12.00 / 59.64

29. Miriam Kuck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) PBM Claudia Schiffer327 26.00 / 71.28

6/2 Springprüfung Kl. L 1. WP SBM Junioren

Geldpreis:Implenia Bau GmbH, Rümmingen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Katrin Frech (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Fishermans Boy202 0.00 / 39.83P

2. Hadrien Leleu () Oblady des Bles315 0.00 / 41.50P

3. Julia Vogel (RC Achern) Casiopea81 0.00 / 42.77P

4. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Acampino1 0.00 / 43.15P

5. Hadrien Leleu () Catchiano90 0.00 / 43.56P

6. Maximilian Benz (RV Ichenheim) Dieselross172 0.00 / 43.79P

7. Maximilian Riedlinger (RV Bohlingen) Lena 235261 0.00 / 44.09P

8. Stefan Eckerlin (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Adorado 46 0.00 / 44.21P

9. Carmen Vogt Dr. (RV Dreiländereck) Coronino145 0.00 / 46.69P

10. Guillaume Roland-Billecart () Shalom des Bles389 0.00 / 47.34P

11. Charly Foussard () Chicano II468 0.00 / 47.61P

12. Steve Tschamber () Udji des Sources408 0.00 / 48.11

13. Andreas Krauss (RC 99 Freiburg) Corafino139 0.00 / 48.46

14. Manfred Gerber (RV Lahr) Gerbers-Cera221 0.00 / 49.12

15. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Con Future133 0.00 / 49.50

16. Stefanie Leyrer (PSG Kaltenherberge e.V.) Fromecs Clarino213 0.00 / 50.75

17. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Geke Equigrip's Cashyn217 0.00 / 50.83

18. Lisa-Marie Dersch (RV Weisweil) Amicelli 52466 0.00 / 51.87

19. Stefanie Leyrer (PSG Kaltenherberge e.V.) Queenie 20352 0.00 / 52.99

20. Jaqueline Keck (RC Rheinau-Linx) Late Night 26255 4.00 / 40.44

21. Manfred Gerber (RV Lahr) Zoradina KH434 4.00 / 43.08

22. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Amadeo S14 4.00 / 43.56

23. Maximilian Riedlinger (RV Bohlingen) L'amour 103249 4.00 / 47.24

24. Steve Tschamber () Tena des Sources405 4.00 / 48.42
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Stand: 22.09.2014 / 09:51:42

Ergebnisübersicht: Südbadische Kaltenherberge,19.-21.9 [791438025] 19.09.2014 - 21.09.2014

25. Jaqueline Keck (RC Rheinau-Linx) Biagio40 4.00 / 48.75

26. Julia Vogel (RC Achern) Amora Mi18 4.00 / 49.01

27. Nico Leber (PSG Kaltenherberge e.V.) FBW Ciacyra L196 4.00 / 53.25

28. Benoit Aubry () Versace 18417 4.00 / 60.25

29. Nico Leber (PSG Kaltenherberge e.V.) Nikita TB311 8.00 / 45.00

30. Jaqueline Keck (RC Rheinau-Linx) Artus 32626 8.00 / 57.15

31. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Cnödl Deluxe120 8.00 / 59.08

7/1 Springprüfung Kl. L (geschlossen)

Geldpreis:Breisgau Food, Mannfred Kempter, Feiburg

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Marc Torsten Gerhardt (RC Caballus) Cookie 61135 0.00 / 57.64P

2. Anne-Catherine Dersch (RV Weisweil) Guinet van den Bisschop227 4.00 / 51.47P

3. Noemi Laux (VPS u.Medizin Partners) Luis 69474 4.00 / 51.49P

4. Nadine Jockers (RV Weisweil) Crescondo158 4.00 / 55.12P

5. Janine Huttrop-Hage (RC Hofgut Albführen e.V.) High Fly HH231 4.00 / 57.78P

6. Andree Haller (RSG Gnadental) Alonso 3712 4.00 / 60.57P

7. Michele Oeschger (RFSV Neuenburg) Don't give up 4179 4.00 / 62.01

8. Lea Zimmermann (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Carlotta 164442 4.00 / 62.64

9. Martina Sander (RSG Riedwiese Fischbach) Power Rush 2342 4.00 / 65.03

10. Lorena Gutzwiller (RC Gundelfingen e.V.) Casablanca 11077 4.25 / 66.51

11. Nora Läufer (RSZ Boll) La Baule 8452 8.00 / 55.47

12. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Carl 3872 8.00 / 56.09

13. Sabrina Förster (RV Schopfheim) Catkin 291 10.75 / 76.42

14. Sarah Isabelle Radtke (RC Emmendingen) Roncalli 84374 12.00 / 58.51

15. Janine Huttrop-Hage (RC Hofgut Albführen e.V.) No Discussion H.H.313 12.75 / 68.75

7/2 Springprüfung Kl. L (geschlossen)

Geldpreis:Breisgau Food, Mannfred Kempter, Freiburg

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Katja Reinecker (PSG Kaltenherberge e.V.) Shalimar VIII CH388 0.00 / 48.37P

2. Martin Wiesler (RC Caballus) Zipp433 0.00 / 49.85P

3. Luca Katharina Sauerburger (RFSV Ihringen) Tatjana 104403 0.00 / 51.56P

4. Marion Dreher (RV Dreiländereck) Charly Mc Sunday106 0.00 / 52.72P

5. Laura Elena Geiger (RV Schopfheim) Vanithy Fair R416 0.00 / 53.39P

6. Anne Wertheimer (RC Gundelfingen e.V.) Clearly 3443 0.00 / 53.60P

7. Manuel Zimmermann (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Alvaro 115440 0.00 / 55.78P

8. Lotte Heuser (RC Hofgut Albführen e.V.) Las Vegas 186456 0.00 / 59.06

9. Manfred Kempter (RC Gundelfingen e.V.) Candia 1653 0.00 / 60.47

10. Bernhard Karle (RSG Fohrenhof) Let's Dance 65266 0.00 / 61.36

11. Julia Quante (RV Dreiländereck) Colorito127 4.00 / 52.88

12. Carmen Vogt Dr. (RV Dreiländereck) Coronino145 4.00 / 53.92

13. Martin Wiesler (RC Caballus) Lucky Luke 303290 4.00 / 54.56

14. Manuel Zimmermann (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Graf Ferdinand 3441 4.00 / 56.41

15. Tamara Eichacker (RV Dreiländereck) L.B.Porter258 8.00 / 47.51

16. Thomas Winter (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Ad Hoc W3 8.00 / 65.06

17. Nicole Fass (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Vita 20419 8.00 / 65.81

18. Miriam Cutrona (RV Schopfheim) Carl keeps cool73 12.00 / 56.94

19. Thomas Winter (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Sixty Six 2394 17.25 / 86.44

8/1 Springprüfung Kl. L

Geldpreis:Stiefvater Reisen, Binzen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Nora Läufer (RSZ Boll) La Baule 8452 0.00 / 53.61P

2. Melanie Müller (RV Dreiländereck) Cooper 116137 0.00 / 57.79P

3. Andrea Bühler (RFV Freiamt-Allmendsberg e.V.) Lortina 3284 0.00 / 57.92P

4. Bernd Winter (PSG Kaltenherberge e.V.) Applejack 521 0.00 / 58.45P

5. Laura Elena Geiger (RV Schopfheim) Vanithy Fair R416 0.00 / 58.78P

6. Frederic Litt () Bonzai 341 0.00 / 59.46P

7. Manfred Kempter (RC Gundelfingen e.V.) Candia 1653 0.00 / 60.75P

8. Martina Sander (RSG Riedwiese Fischbach) Power Rush 2342 0.00 / 61.88P

9. Tamara Eichacker (RV Dreiländereck) L.B.Porter258 4.00 / 51.95P

10. Katja Reinecker (PSG Kaltenherberge e.V.) Shalimar VIII CH388 4.00 / 57.01P

11. Anne Wertheimer (RC Gundelfingen e.V.) Clearly 3443 4.00 / 57.28P

12. Julia Quante (RV Dreiländereck) Colorito127 4.00 / 58.03

13. Victoria Müller (RSZ Boll) Lets do it ESC267 4.00 / 58.62

14. Wiebke Bera (RV Schopfheim) Cardino 1368 4.00 / 59.70

15. Andree Haller (RSG Gnadental) Alonso 3712 4.00 / 59.92

16. Nicole Fass (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Vita 20419 4.00 / 59.95

17. Wiebke Bera (RV Schopfheim) Unlimited 26410 6.00 / 71.62
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18. Friederike Großmann (RC Gundelfingen e.V.) Cantara 6457 8.00 / 53.38

19. Lene Traxel (RV Wiesental-Steinen e.V.) Cocain T122 8.00 / 56.53

20. Michele Oeschger (RFSV Neuenburg) Don't give up 4179 8.00 / 60.56

21. Sabine Neubauer (RV Dreiländereck) Laurel III256 8.25 / 64.11

22. Miriam Cutrona (RV Schopfheim) Carl keeps cool73 8.50 / 65.33

23. Igor Favre () Curtis 53162 13.25 / 68.88

24. Bernd Winter (PSG Kaltenherberge e.V.) Agostino 77 16.00 / 60.65

25. Carmen Jehle (RV Tiengen) Ankaras453 16.00 / 62.84

26. Jürgen Marquardt (RV Mönchweiler) Chester 267111 17.00 / 83.86

27. Michele Oeschger (RFSV Neuenburg) Epsoms Emma190 21.50 / 85.94

28. Melanie Retz (RV Wiesental-Steinen e.V.) Fares 4192 28.00 / 62.57

8/2 Springprüfung Kl. L

Geldpreis:Stiefvater Reisen, Binzen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Svenya Gröbke (RV Dreiländereck) Stakkadel397 0.00 / 51.00P

2. Nicole Schwarz (RFSV Kenzingen) Amadeo S14 0.00 / 51.94P

3. Stefan Eckerlin (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Adorado 46 0.00 / 52.39P

3. Manuel-Rudolf Trescher (RV St. Georg Bad Krozingen) Wilma 252429 0.00 / 52.39P

5. Daniela Rücker (RV Dreiländereck) Letizia 19265 0.00 / 52.85P

6. Hadrien Leleu () Catchiano90 0.00 / 53.91P

7. Benoit Aubry () Fromecs Balturo210 0.00 / 57.38P

8. Manfred Gerber (RV Lahr) Gerbers-Cera221 0.00 / 57.61P

9. Denise Vogel (TSG Gestüt Homberger) Lokator 2279 0.00 / 57.75P

10. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Cnödl Deluxe120 0.00 / 58.00P

11. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Con Future133 0.00 / 59.03

12. Markus Schindler (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Caramia 2667 0.00 / 59.53

13. Nico Leber (PSG Kaltenherberge e.V.) FBW Ciacyra L196 0.00 / 62.35

14. Stefanie Leyrer (PSG Kaltenherberge e.V.) Fromecs Clarino213 0.00 / 63.57

15. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Cindy H115 4.00 / 52.32

16. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Quantor 3349 4.00 / 58.69

17. Julia Vogel (RC Achern) Locksley RT277 4.00 / 61.77

18. Marian Müller (RC Hofgut Albführen e.V.) Coupe de Alb153 4.00 / 61.94

19. Lisa-Marie Dersch (RV Weisweil) Michel 220301 4.00 / 63.75

20. Martin Wiesler (RC Caballus) Zipp433 8.00 / 59.73

21. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Geke Equigrip's Cashyn217 8.00 / 62.25

22. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Cliffine H117 8.00 / 62.33

23. Ninja Kübler (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Chicita 12112 8.50 / 65.25

24. Marian Müller (RC Hofgut Albführen e.V.) Colago123 9.00 / 67.01

25. Svenya Gröbke (RV Dreiländereck) Pilotdina GG337 10.50 / 73.33

26. Martin Wiesler (RC Caballus) Lucky Luke 303290 10.75 / 74.67

27. Benoit Aubry () Tomehowk des Bles407 12.00 / 56.96

28. Lisa Neymeyer (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Monrovia 3305 15.25 / 76.31

29. Lisa-Marie Dersch (RV Weisweil) Dior 155174 18.75 / 90.56

30. Daniela Rücker (RV Dreiländereck) Four Socks 2207 20.00 / 95.07

9 Springprüfung Kl. A* 1. WP SBM Ponyreiter

Geldpreis:Maler Spohn, Tannenkirch

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Vivien Wesemann (RC 77 Kippenheim e.V.) Niccolo 7310 0.00 / 39.18P

2. Karin Siebold (RV Wiesental-Steinen e.V.) Burgwerdina43 0.00 / 41.16P

3. Miriam Kuck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) PBM Claudia Schiffer327 0.00 / 43.38P

4. Lea Zimmermann (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Graf Ferdinand 3441 0.00 / 43.44P

5. Tammy Wöppel (PSG Kaltenherberge e.V.) Diamond Elm 2170 0.00 / 43.75P

6. Anna-Laura Sauerburger (RFV Breisach) Pia 736332 0.00 / 43.89P

7. Lea Zimmermann (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Carlotta 164442 0.00 / 43.97P

8. Michele Oeschger (RFSV Neuenburg) Epsoms Emma190 0.00 / 44.25P

9. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Daytona 56168 0.00 / 45.46P

10. Lisa-Marie Moser (RSPF Rümmingen) Pivi339 0.00 / 45.61

11. Elvira Winter (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Wild Vision427 0.00 / 46.12

12. Gerd Kessler (RSG Fohrenhof) Artemis 60457 0.00 / 46.25

13. Laurenz Lukas (RFSV Neuenburg) Luciana 110289 0.00 / 46.42

14. Melanie Eichenberger () Carinto71 0.00 / 47.58

15. Elvira Winter (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Lukas 782292 0.00 / 48.29

16. Ellen Riehle (RC Achern) Harry Potter 32229 0.00 / 48.87

17. Anna-Lena Probst (RV Schopfheim) Balou Star's Premier34 0.00 / 49.39

18. Michele Oeschger (RFSV Neuenburg) Don't give up 4179 4.00 / 40.77

19. Lene Traxel (RV Wiesental-Steinen e.V.) Darius 509166 4.00 / 41.14

20. Anna Christ (PSG Kaltenherberge e.V.) Colett 20463 4.00 / 44.81

21. Laura Hering (PSG Kaltenherberge e.V.) Larissa XXII464 4.00 / 46.12

22. Sarah Isabelle Radtke (RC Emmendingen) Roncalli 84374 8.00 / 44.78
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23. Michele Oeschger (RFSV Neuenburg) Walesco 173423 12.00 / 56.25

24. Leonie Ritter (PSG Kaltenherberge e.V.) Cool Max W136 13.50 / 86.43

10/1 Zwei- Phasen- Springprüfung Kl. A* 2. WP SBM Ponyreiter

Geldpreis:Emil Färber GmbH & Co. KG

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Dana Kaufmann (RC Caballus) Chaperon 6104 *0.00 / 29.40P

2. Luisa Risch (VPS u.Medizin Partners) Achate2 *0.00 / 29.90P

3. Melanie Retz (RV Wiesental-Steinen e.V.) Fares 4192 *0.00 / 30.00P

4. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Belletti 238 *0.00 / 31.22P

5. Laurenz Lukas (RFSV Neuenburg) Luciana 110289 *0.00 / 32.07P

6. Elvira Winter (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Wild Vision427 *0.00 / 35.72P

7. Gerd Kessler (RSG Fohrenhof) Artemis 60457 *8.00 / 36.56P

8. Sophia Lindler (RV Dreiländereck) Charlott 24105 *9.25 / 60.13

9. Michael Haug (RV Wiesental-Steinen e.V.) Cadia Ana44 0.00 / 0.00

9. Vivien Wesemann (RC 77 Kippenheim e.V.) Niccolo 7310 0.00 / 0.00

11. Elvira Winter (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Lukas 782292 4.00 / 37.52

12. Lisa-Marie Moser (RSPF Rümmingen) Pivi339 4.00 / 37.69

13. Melanie Eichenberger () Carinto71 4.00 / 38.84

14. Magdalena Tanner (PSG Kaltenherberge e.V.) Daily Rush164 4.00 / 39.42

15. Luisa Risch (VPS u.Medizin Partners) Pearl 79328 4.00 / 43.70

16. Dana Kaufmann (RC Caballus) Atlantico 833 4.00 / 45.38

17. Lea Röttger (RV Schopfheim) Davina 156167 4.00 / 45.66

18. Laura Hering (PSG Kaltenherberge e.V.) Larissa XXII464 8.00 / 39.74

19. Julia Weinert (PSG Kaltenherberge e.V.) Eloisa 3188 9.00 / 71.25

20. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Daytona 56168 18.75 / 62.61

10/2 Zwei- Phasen- Springprüfung Kl. A* 2. WP SBM Ponyreiter

Geldpreis:Emil Färber GmbH & Co. KG

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Friederike Großmann (RC Gundelfingen e.V.) Cantara 6457 *0.00 / 26.66P

2. Kim Julia Heizmann (RFSV Kenzingen) Centissima99 *0.00 / 26.73P

3. Thomas Heizmann (RFSV Kenzingen) Lucky Luke 331291 *0.00 / 27.17P

4. Birgit Schneider (RV Schopfheim) Can Bahri C51 *0.00 / 28.68P

5. Jeremy Levy (RV Dreiländereck) Waikiki 199422 *0.00 / 29.37P

6. Anna-Laura Sauerburger (RFV Breisach) Pia 736332 *0.00 / 30.94P

7. Michele Oeschger (RFSV Neuenburg) Don't give up 4179 *4.00 / 29.58

8. Sabine Neubauer (RV Dreiländereck) Laurel III256 *4.00 / 30.11

9. Sabine Neubauer (RV Dreiländereck) Flamm Gerbaux203 *4.00 / 33.56

10. Lene Traxel (RV Wiesental-Steinen e.V.) Darius 509166 4.00 / 36.76

11. Andrea Bühler (RFV Freiamt-Allmendsberg e.V.) Lortina 3284 4.00 / 37.59

12. Carina Tuzzolino (VPS u.Medizin Partners) Lowana 2287 4.00 / 37.77

13. Sophia Vonderstraß (RC 99 Freiburg) Chantal 183102 4.00 / 38.20

14. Michele Oeschger (RFSV Neuenburg) Epsoms Emma190 4.00 / 39.60

15. Michele Oeschger (RFSV Neuenburg) Walesco 173423 4.00 / 43.96

16. Romane Blind () Prianos des Sources343 4.00 / 44.25

17. Nicole Fass (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Berenice 1839 4.00 / 48.80

11 Springprüfung Kl. A** mit Stechen  Finale SBM Ponyreiter

Geldpreis:Stiefvater Reisen, Binzen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

Reitsport Kaufmann, Weil am Rhein- Haltingen

1. Lydia Iselin (PSC Waidhof e.V.) Sterntaler 54398 *0.00 / 42.27P

2. Elvira Winter (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Wild Vision427 *0.00 / 42.64P

3. Laurenz Lukas (RFSV Neuenburg) Luciana 110289 *0.00 / 43.75P

4. Elvira Winter (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Lukas 782292 *4.00 / 41.27P

5. Lisa-Marie Moser (RSPF Rümmingen) Pivi339 *4.00 / 43.72P

6. Marie Hefer (RV Schopfheim) Colina 49126 *4.00 / 47.30P

7. Nicole Fass (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Berenice 1839 *5.00 / 55.13P

8. Miriam Kuck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) PBM Claudia Schiffer327 *5.00 / 55.23P

9. Gerd Kessler (RSG Fohrenhof) Artemis 60457 *6.00 / 56.68

10. Lene Traxel (RV Wiesental-Steinen e.V.) Darius 509166 *12.00 / 39.16

11. Melanie Retz (RV Wiesental-Steinen e.V.) Fares 4192 *12.00 / 43.57

12. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Belletti 238 *17.00 / 59.48

13. Jeremy Levy (RV Dreiländereck) Waikiki 199422 0.50 / 63.49

14. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Carl 3872 4.00 / 46.50

15. Magdalena Tanner (PSG Kaltenherberge e.V.) Daily Rush164 4.00 / 54.49

16. Dana Kaufmann (RC Caballus) Chaperon 6104 4.00 / 56.95

17. Dana Kaufmann (RC Caballus) Atlantico 833 4.50 / 63.77

18. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Daytona 56168 5.50 / 67.72
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19. Vivien Wesemann (RC 77 Kippenheim e.V.) Niccolo 7310 6.25 / 70.15

20. Lea Röttger (RV Schopfheim) Davina 156167 12.25 / 62.69

21. Sophia Lindler (RV Dreiländereck) Charlott 24105 21.75 / 100.23

12/1 Springpferdeprüfung Kl. L

Geldpreis:Vereinigte Hagelversicherung, Herr Eppler, Thamm

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Annette Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Castella 7986 8.40P

2. Pia Reich (RV Dreiländereck) Adria 176475 8.20P

3. Annette Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Can fly 1352 8.00P

4. Michael Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) FBW Cadiz195 7.90P

5. Lisa-Marie Dersch (RV Weisweil) Carlos 67775 7.70P

6. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Geke Equigrip's Cashyn217 7.60P

7. Angelo Berardi (RFV Jägerhof Biblis e.V) Apollo dreizehn GG20 7.40P

7. Charly Foussard () Carioca Sange Z471 7.40P

9. Mathieu Gass (RV Dreiländereck) Quicko472 7.30

10. Janine Huttrop-Hage (RC Hofgut Albführen e.V.) Sir Shutterfly Sein Sohn H.H393 7.20

10. Benoit Aubry () Tomehowk des Bles407 7.20

12. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Canna 456 7.10

12. Benoit Aubry () Tabaluga des Bles 2401 7.10

14. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Calita G48 7.00

14. Marian Müller (RC Hofgut Albführen e.V.) Coupe de Alb153 7.00

14. Michael Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) Fortuna S 2206 7.00

14. Janine Huttrop-Hage (RC Hofgut Albführen e.V.) No Discussion H.H.313 7.00

14. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Quantor 3349 7.00

19. Hadrien Leleu () Catchiano90 6.80

19. Angelo Berardi (RFV Jägerhof Biblis e.V) Wassili 14465 6.80

21. Marc Torsten Gerhardt (RC Caballus) Cookie 61135 6.40

21. Maxine Rueb (RV Schönau Oberes Wiesental) Daloma165 6.40

23. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Little Ron275 6.30

23. Manuel Zimmermann (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Alvaro 115440 6.30

25. Lisa-Marie Dersch (RV Weisweil) Dior 155174 6.20

26. Roman Waldner (RV Tiengen) Charming's Felicia108 6.00

26. Manuel Zimmermann (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Cristallo 17439 6.00

28. Angelo Berardi (RFV Jägerhof Biblis e.V) Askari GG29 5.80

28. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Catrina 492 5.80

30. Maxine Rueb (RV Schönau Oberes Wiesental) Floyd 71204 5.30

31. Hadrien Leleu () Nayana478 5.00

12/2 Springpferdeprüfung Kl. L

Geldpreis:Vereinigte Hagelversicherung, Herr Eppler, Thamm

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Marian Müller (RC Hofgut Albführen e.V.) Colago123 8.30P

2. Bernd Winter (PSG Kaltenherberge e.V.) Coralie Noire K140 8.10P

2. Stefanie Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) Gigolo B222 8.10P

4. Manfred Gerber (RV Lahr) Gerbers Cordina220 7.80P

5. Guillaume Roland-Billecart () Alyana482 7.70P

6. Pia Reich (RV Dreiländereck) Captain Sharky GG63 7.50P

6. Armin Engelhardt (RSG Riedwiese Fischbach) Cnödl Deluxe120 7.50P

6. Laura Elena Geiger (RV Schopfheim) Vanithy Fair R416 7.50P

13/1 Springpferdeprüfung Kl. A**

Geldpreis:Stiefvater Reisen, Binzen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Rebecca Hotz (RV Schopfheim) Castillo 1987 8.30P

2. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Catrina 492 8.10P

3. Rebecca Hotz (RV Schopfheim) GS Perla225 7.90P

4. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Quantor 3349 7.70P

5. Florence Ruepp (RV Dreiländereck) Lokani278 7.60P

6. Annette Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Can fly 1352 7.40P

6. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Little Ron275 7.40P

8. Pia Reich (RV Dreiländereck) Captain Sharky GG63 7.30

8. Annette Bächle (RC Gundelfingen e.V.) Castella 7986 7.30

10. Manfred Gerber (RV Lahr) Gerbers Cordina220 7.20

11. Lisa-Marie Dersch (RV Weisweil) Carlos 67775 7.10

12. Richard Bayha (PSG Kaltenherberge e.V.) Cinnamon Dolce Latte116 7.00

12. Manfred Gerber (RV Lahr) Gerbers - Collina219 7.00

12. Benoit Aubry () Vince 11418 7.00

15. Nicole Fass (PSV Wolfsgrube Klettgau-Erzingen e.) Berenice 1839 6.90

16. Janine Huttrop-Hage (RC Hofgut Albführen e.V.) Sir Shutterfly Sein Sohn H.H393 6.80
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16. Hadrien Leleu () Nayana478 6.80

18. Katrin Frech (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Linkin Park 11272 6.70

19. Michael Herhalt (RZ Frese Immenhöfe e.V.) Sweet Caroline 7400 6.60

20. Angelo Berardi (RFV Jägerhof Biblis e.V) Wassili 14465 6.50

21. Bernd Winter (PSG Kaltenherberge e.V.) Evarist481 6.30

22. Stefanie Leyrer (PSG Kaltenherberge e.V.) CC California94 6.20

23. Bernd Winter (PSG Kaltenherberge e.V.) Perina 32480 5.80

24. Denise Vogel (TSG Gestüt Homberger) Lisa Mahdia H273 5.70

25. Benoit Aubry () Fromecs Balturo210 5.60

26. Angelo Berardi (RFV Jägerhof Biblis e.V) Apollo dreizehn GG20 5.00

13/2 Springpferdeprüfung Kl. A**

Geldpreis:Stiefvater Reisen, Binzen

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Pia Reich (RV Dreiländereck) Adria 176475 8.20P

2. Mathieu Gass (RV Dreiländereck) Quicko472 8.00P

3. Tobias Schwarz (RFSV Kenzingen) Calita G48 7.80P

4. Angelo Berardi (RFV Jägerhof Biblis e.V) Askari GG29 7.70P

5. Ralf Hönig (TSG Gestüt Homberger) Canna 456 7.50P

6. Katrin Frech (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Cat Mandu88 7.40P

14 Springprüfung Kl. A** 1. WP Children

Geldpreis:Pferdesportverband Südbaden

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

1. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Belletti 238 0.00 / 45.03P

2. Emilia Kiefer (RV Schopfheim) Schatzi 9384 0.00 / 45.80P

3. Sophia Vonderstraß (RC 99 Freiburg) Chantal 183102 0.00 / 47.15P

4. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Carl 3872 0.00 / 47.28P

5. Jenny Walter (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Scarlett 583383 0.00 / 48.07

6. Sophia Vonderstraß (RC 99 Freiburg) Amor 37717 0.00 / 51.30

7. Anna-Lena Probst (RV Schopfheim) Balou Star's Premier34 0.00 / 54.06

8. Lea Mild (RC Altenheim) Capucino 664 0.00 / 54.69

9. Anna Christ (PSG Kaltenherberge e.V.) Colett 20463 0.00 / 55.03

10. Laurenz Lukas (RFSV Neuenburg) Luciana 110289 4.00 / 63.22

11. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Daytona 56168 6.25 / 72.12

15 Springprüfung Kl. L Finale Children

Geldpreis:Pferdesportverband Südbaden

Ehrenpreise: Eintrittskarte für CSI Basel

Reitsport Kaufmann, Weil am Rhein - Haltingen

1. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Carl 3872 0.00 / 48.55P

2. Jenny Walter (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Scarlett 583383 0.00 / 50.18P

3. Emilia Kiefer (RV Schopfheim) Schatzi 9384 0.00 / 51.00P

4. Anna Christ (PSG Kaltenherberge e.V.) Colett 20463 0.00 / 55.13P

5. Laurenz Lukas (RFSV Neuenburg) Luciana 110289 0.00 / 62.72

6. Sophia Vonderstraß (RC 99 Freiburg) Amor 37717 4.00 / 50.35

7. Moritz Schmiederer (RV Lahr) Belletti 238 8.00 / 52.66
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